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RESULTATS‐ FUNCIONAMENT Pèrdua:
Guany:

ADMINISTRACIÓ MODEL 2021 (€)
PRESSUPOST 
2020 (€)

DIFERÈNCIA 2021 vs 
2020(€)

% DIFERÈNCIA IMPORT 
NORMALITZAT (€)

GUANY / PÈRDUA 
NORMALITZAT (€)  

% GUANY / 
PÈRDUA

Informació i Mitjans Audiovisuals i del Campus de Sants 4.458 5.296 ‐837,24    ‐15,8% 5.163,12 ‐132,39    ‐2,5%
Filologia i Comunicació 8.422 8.108 314,22 3,9% 8.108,01 0,00 0,0%
Economia i Empresa 18.049 16.283 1.765,98 10,8% 16.383,91 101,05 0,6%
Psicologia i de Campus Mundet 9.471 8.469 1.002,53 11,8% 8.526,25 57,36 0,7%
Farmàcia i Ciències de l'Alimentació‐Campus Diagonal 10.150 8.702 1.447,44 16,6% 8.784,96 82,82 1,0%
Filosofia i Geografia i Història 12.929 11.048 1.881,40 17,0% 11.155,53 107,65 1,0%
Educació 14.542 11.603 2.939,70 25,3% 11.770,94 168,21 1,4%
Medicina i Ciències de la Salut (Clínic) 11.581 9.194 2.386,31 26,0% 9.330,92 136,54 1,5%
Dret 13.890 9.989 3.901,19 39,1% 10.211,85 223,23 2,2%
Medicina i Ciències de la Salut (Bellvitge) 14.051 10.044 4.006,69 39,9% 10.273,18 229,26 2,3%
Biologia i Ciències de la Terra 18.837 13.080 5.757,24 44,0% 13.409,35 329,43 2,5%
Física i Química 20.349 14.086 6.262,92 44,5% 14.444,43 358,36 2,5%
Matematiques i Informàtica i de Campus de Plaça Universitat 13.379 7.414 5.965,00 80,5% 7.755,03 341,32 4,6%
Belles Arts 13.892 7.414 6.478,27 87,4% 7.784,40 370,69 5,0%

Total administracions 184.000 140.728 43.271,65 30,7% 143.101,89 2.373,54 1,7%

RESULTATS‐ REPARACIÓ I CONSERVACIÓ Pèrdua:
Guany:

ADMINISTRACIÓ MODEL 2021 (€)
PRESSUPOST 
2020 (€)

DIFERÈNCIA 2021 vs 
2020(€)

% DIFERÈNCIA IMPORT 
NORMALITZAT (€)

GUANY / PÈRDUA 
NORMALITZAT (€)  

% GUANY / 
PÈRDUA

Informació i Mitjans Audiovisuals i del Campus de Sants 24.594 32.526 ‐7.931,88    ‐24,4% 30.899,74 ‐1.626,30    ‐5,0%
Medicina i Ciències de la Salut (Clínic) 145.346 175.557 ‐30.210,81    ‐17,2% 171.167,97 ‐4.388,92    ‐2,5%
Medicina i Ciències de la Salut (Bellvitge) 160.801 180.178 ‐19.377,21    ‐10,8% 175.673,80 ‐4.504,46    ‐2,5%
Farmàcia i Ciències de l'Alimentació‐Campus Diagonal 212.366 235.351 ‐22.985,21    ‐9,8% 235.350,94 0,00 0,0%
Psicologia i de Campus Mundet 72.545 76.092 ‐3.546,20    ‐4,7% 76.091,56 0,00 0,0%
Biologia i Ciències de la Terra 341.008 356.499 ‐15.490,89    ‐4,3% 356.498,64 0,00 0,0%
Economia i Empresa 145.395 150.517 ‐5.121,77    ‐3,4% 150.516,92 0,00 0,0%
Física i Química 429.579 436.347 ‐6.768,11    ‐1,6% 436.346,72 0,00 0,0%
Belles Arts 92.127 87.547 4.579,97 5,2% 88.463,19 916,40 1,0%
Filologia i Comunicació 54.318 47.246 7.071,90 15,0% 48.661,38 1.415,01 3,0%
Filosofia i Geografia i Història 87.664 75.609 12.055,41 15,9% 78.021,13 2.412,15 3,2%
Dret 110.246 94.801 15.445,66 16,3% 97.891,05 3.090,51 3,3%
Educació 119.896 102.810 17.086,00 16,6% 106.228,62 3.418,72 3,3%
Matematiques i Informàtica i de Campus de Plaça Universitat 120.115 96.100 24.014,38 25,0% 100.905,22 4.805,01 5,0%

Total administracions 2.116.000 2.147.179 ‐31.178,76    ‐1,5% 2.152.716,88 5.538,12 0,3%

2.295.818,76

ADMINISTRACIÓ
IMPORT 

NORMALITZAT 
2021

PPT 2020
IMPORT 

NORMALITZAT 2021
PPT 2020

IMPORT 
NORMALITZAT 2021

PPT 2020 DIF

Belles Arts 7.784,40 7.413,71 88.463,19 87.546,79 96.247,59 94.960,50 1,4%
Biologia i Ciències de la Terra 13.409,35 13.079,92 356.498,64 356.498,64 369.907,99 369.578,56 0,1%
Dret 10.211,85 9.988,62 97.891,05 94.800,54 108.102,89 104.789,16 3,2%
Economia i Empresa 16.383,91 16.282,86 150.516,92 150.516,92 166.900,83 166.799,78 0,1%
Educació 11.770,94 11.602,73 106.228,62 102.809,90 117.999,56 114.412,63 3,1%
Farmàcia i Ciències de l'Alimentació‐Campus Diagonal 8.784,96 8.702,14 235.350,94 235.350,94 244.135,90 244.053,08 0,0%
Filologia i Comunicació 8.108,01 8.108,01 48.661,38 47.246,37 56.769,39 55.354,38 2,6%
Filosofia i Geografia i Història 11.155,53 11.047,88 78.021,13 75.608,98 89.176,67 86.656,86 2,9%
Física i Química 14.444,43 14.086,07 436.346,72 436.346,72 450.791,15 450.432,79 0,1%
Informació i Mitjans Audiovisuals i del Campus de Sants 5.163,12 5.295,51 30.899,74 32.526,04 36.062,86 37.821,55   ‐4,6%
Matematiques i Informàtica i de Campus de Plaça Universitat 7.755,03 7.413,71 100.905,22 96.100,21 108.660,25 103.513,92 5,0%
Medicina i Ciències de la Salut (Bellvitge) 10.273,18 10.043,92 175.673,80 180.178,26 185.946,99 190.222,18   ‐2,2%
Medicina i Ciències de la Salut (Clínic) 9.330,92 9.194,38 171.167,97 175.556,89 180.498,89 184.751,27   ‐2,3%
Psicologia i de Campus Mundet 8.526,25 8.468,89 76.091,56 76.091,56 84.617,81 84.560,45 0,1%

Total administracions 143.101,9 140.728 2.152.716,88 2.147.178,76 2.295.818,76 2.287.907,11 0,3%

NORMALITZACIÓ

5% ‐2,5% ‐ 0%
5%

NORMALITZACIO

FUNCIONAMENT TOTALREPARACIÓ I CONSERVACIÓ

TOPALLS PER CONCEPTES

5% ‐2,5% ‐ 0%
5%

model administracions_2021def.xlsx
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